
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „„Oprava místní komunikace na ulici Pod Lesem v obci Branka u 

Opavy““  

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 3. 2025 

(dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Obec Branka u Opavy 

sídlem: 747 41 Bezručovo nábřeží 54 
zastoupena: PhDr. Michael Rataj, Ph.D., MBA - starosta 

IČ: 47812303 

DIČ: není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 

sídlem:   Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

Oblast Ostrava – Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

zastoupena: Ing. D K , ředitel oblasti (na základě pověření) 
Ing. O  M  vedoucí oddělení přípravy a kalkulací (na základě 
pověření) 

IČO:  48035599 

DIČ:  CZ48035599 

bankovní spojení: ČSOB a. s.  
číslo účtu: 212269343/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. 
zn. C, vložka 8032 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. L  Š  Ing. T Š  tel.: +
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2025 Smlouvu o dílo, (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je realizace stavby „Oprava místní komunikace na ulici Pod Lesem v obci 
Branka u Opavy“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). 
 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení prací, které nejsou obsaženy v původní 
projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je v době uzavírání smlouvy předvídat a 

jsou nezbytně nutné k řádnému dokončení a předání díla (dále jen „vícepráce“). 
 

3. Vícepráce jsou vyvolány nutností rozšířit povrchové úpravy i na sousední pozemek parc. č. 
337/2, který bezprostředně navazuje na komunikaci na parc. č. 684, dále úpravu vjezdu 
na Cihelní ulici a úpravu povrchu komunikace na Hřbitovní ulici.  
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Oprava místní komunikace na ulici Pod Lesem v obci Branka u Opavy“
  2 

4. Dále se smluvní strany dohodly, že v rámci díla nebudou provedeny práce a dodávky, které 
již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“). 

 
Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena ve změnovém listu č. 1, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

 

III. 

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
 

1. Vícepráce uvedené v tomto Dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy a Dodatku č. 1 se o jejich 
provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. 

 Cena dle smlouvy o dílo vč. dodatku 4 780 146,49 bez DPH 

 Cena sjednaných víceprací činí      545 779,22 Kč bez DPH 

 Cena sjednaných méněprací činí      - 17 999,58 Kč bez DPH 

 Hodnota změny dodatku celkem   527 779,64 Kč bez DPH 

 

Cena celkem za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo se zvyšuje o cenu výše 
uvedených víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a 
méněprací se cena za dílo mění takto: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
Cena bez DPH    5 307 926,13 Kč 
DPH     1 114 664,49 Kč  
Cena vč. DPH    6 422 590,62 Kč 

 

Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací je nedílnou přílohou tohoto dodatku.   

 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém provedení, podepsán platným 
elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat.  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Oprava místní komunikace na ulici Pod Lesem v obci Branka u Opavy“
  3 

3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12. 3. 2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají 
v platnosti beze změny. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 Příloha č. 2: Rozpočet víceprací a méněprací 

 

 

V Brance u Opavy dne: 
 

 
 

 

 
 

 

……………………………………. 
za objednatele 

PhDr. Michael Rataj, Ph.D., MBA   

starosta obce  

 V Šenově u Nového Jičína dne: 
 

 
 

 

 
 

 

……………………………………. 
za zhotovitele 

Ing. David Kubíček  
ředitel oblasti 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

……………………………………. 
za zhotovitele 
Ing. Ondřej Matuš 
vedoucí odd. přípravy a kalkulací 

 

PhDr. 
Michael 
Rataj, Ph.D.

Digitálně podepsal 
PhDr. Michael Rataj, 
Ph.D. 
Datum: 2025.06.19 
10:58:05 +02'00'

Ondřej 
Matuš

Digitálně podepsal 
Ondřej Matuš 
Datum: 2025.06.19 
12:49:48 +02'00'

David 
Kubíček

Digitálně podepsal 
David Kubíček 
Datum: 2025.06.19 
13:00:59 +02'00'



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o 
Investor: Obec Branka u Opavy          
Název akce: „Oprava místní komunikace na ulici Pod Lesem v obci Branka u Opavy“ 
 
Způsob odeslání / předání 
 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Dílčí rozpočet prací  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny: Vícepráce + méněpráce 
 
Změny při realizaci. 

Počet připojených listů specifikací:                         
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přílohy: - Změnový list č. ZL1 
             - Položkový rozpočet: Změny při realizaci  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o. 
Změnový list vystavil: Ing. Tomáš Šedo 

Datum:  10.06.2025 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
  

Předmět změny: Vícepráce a méněpráce 
 
Změny při realizaci. 
            
 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH : 

-17 999,58 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH : 
545 779,22 Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

527 779,64 Kč 
 

 
Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
 

 

 
Datum:  

 
Datum: 

Ing. Tomáš 
Šedo

Digitálně podepsal Ing. Tomáš 
Šedo 
Datum: 2025.06.13 12:45:56 
+02'00'

Ing. Libor 
Hlisníkovský

Digitálně podepsal Ing. 
Libor Hlisníkovský 
Datum: 2025.06.19 
09:18:20 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba:

Místo: ulice Pod Lesem, Branka u Opavy Datum:

Zadavatel: Obec Branka u Opavy Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějoviceZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

MNP MNP - odvoz frézovaného materiálu -17 999,58 -21 779,49

VCP VCP - Vjezd ul. Cihelní 11 064,92 13 388,55

VCP VCP - Vjezd ul. Hřbitovní 50 281,41 60 840,51

527 779,64 638 613,36
VCP VCP - chodník+komunikace Opavská Lesní 484 432,89 586 163,80

Oprava místní komunikace -  Branka u Opavy

Ing. arch. Adam Kaštovský

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Pod Lesem, Branka u Opavy Datum:

Zadavatel: Obec Branka u Opavy Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 484 432,89
D HSV Práce a dodávky HSV 484 432,89

D 1 Zemní práce 35 997,55

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší ručně m2 71,00 75,53 5 362,63 dle SoD

VV 71 71,00

2 K 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně 
pl přes 200 m2 m2 63,00 33,77 2 127,51 dle SoD

VV 63 "chodník z recyklátu 63,00

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 243,00 113,34 27 541,62 dle SoD

VV 121,5 "délka přídlažby 121,50

VV 121,5 "délka obrubníku 121,50

VV Součet 243,00

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 63,00 15,33 965,79 dle SoD

VV 63 "chodník z recyklátu 645,92

D 2 Zakládání 529,20

5 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 63,00 8,40 529,20 dle SoD

VV 63 "chodník z recyklátu 645,92

D 5 Komunikace pozemní 165 838,73

6 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 71,00 323,52 22 969,92 dle SoD

VV 71 71,00

7 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 14,63 279,36 4 087,04 dle SoD

VV 71*1,03 * 20% 14,63

8 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 
kg/m2

m2 417,00 12,54 5 229,18 dle SoD

VV 417 417,00

VV Součet 417,00

9 K 577154131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm 
š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 417,00 320,27 133 552,59 dle SoD

VV 417 668,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 754,79

10 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 121,50 445,54 54 133,11 dle SoD

VV 121,5 121,50

11 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 123,93 399,09 49 459,22 dle SoD

VV 121,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 123,93

12 K 916132113
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože 
z betonu prostého

m 121,50 314,75 38 242,13 dle SoD

VV 121,5 121,50

13 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 12,51 712,66 8 915,38 dle SoD

VV 121,5*0,10*1,03 12,51

14 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 121,50 39,91 4 849,07 dle SoD

VV 121,5 121,50

15 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 121,50 91,22 11 083,23 dle SoD

VV 121,5 121,50

16 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu kus 2,00 2 280,50 4 561,00 dle SoD

VV 2 2,00

17 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,00 399,09 798,18 dle SoD

VV 2 2,00

18 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 2,00 305,59 611,18 dle SoD

19 K 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,00 263,40 526,80 dle SoD

20 K 899311113 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 2,00 529,14 1 058,28 dle SoD

21 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 2,00 2 850,63 5 701,26 dle SoD

22 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 71,00 45,90 3 258,90 dle SoD

23 K 132254101     
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 5,80 1 450,00 8 410,00 dle URS 2025

VV 1*1*1+0,8*6*1 5,80

24 K 871310310     
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 
z polypropylenu DN 150                     

m 6,00 184,00 1 104,00 dle URS 2025

25 M 28611131      trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4                                                            m3 6,00 290,00 1 740,00 dle URS 2025

26 K 175151101     
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m                                   

m3 5,80 235,00 1 363,00 dle URS 2025

27 M 58337344      štěrkopísek frakce 0/32                                                                             t 11,60 437,00 5 069,20 dle URS 2025

28 K 850315121     
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo 
plastických hmot DN 150                

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 dle URS 2025

29 K 895941301     
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem                                       

kus 1,00 1 340,00 1 340,00 dle URS 2025

30 M 592238500   
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 
450/330/1a 45x33x5 cm                       

kus 1,00 571,00 571,00 dle URS 2025

Oprava místní komunikace -  Branka u Opavy

VCP - chodník+komunikace Opavská Lesní



31 K 895941314     
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 
570 mm                                  

kus 1,00 1 260,00 1 260,00 dle URS 2025

32 M 592238580   
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 
45x55x5 cm                                  

kus 1,00 592,00 592,00 dle URS 2025

33 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,00 399,09 399,09 dle SoD

34 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 1,00 305,59 305,59 dle SoD

35 K 899311113 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 529,14 529,14 dle SoD

36 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,00 2 850,63 2 850,63 dle SoD

37 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 71,00 45,90 3 258,90 dle SoD

38 K 966008212     
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových 
tvárnic š přes 500 do 800 mm                   m 2,00 85,50 171,00 dle SoD

39 K R1 Osazení žlabu vč. betonového lože m 2,00 1 200,00 2 400,00 individuální kalkulace
40 K M1 BG Žlabovka 400 + mřížkový rošt kompozitní NW400 m 2,00 6 550,00 13 100,00 individuální kalkulace

41 K 564910411     Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm   m2 63,00 74,50 4 693,50 dle URS 2025

D 997 Přesun sutě 38 300,49

42 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 111,32 134,72 14 997,03 dle SoD

VV 111,32 111,32

43 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 001,88 4,62 4 628,69 dle SoD

VV 111,32*9 1 001,88

44 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 111,32 44,90 4 998,27 dle SoD

45 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 68,22 114,03 7 779,13 dle SoD

46 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 43,10 136,83 5 897,37 dle SoD

D 998 Přesun hmot 7 012,13

47 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 136,66 34,21 4 675,21 dle SoD

48 K 998223094
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 136,66 11,40 1 557,95 dle SoD

49 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 136,66 5,70 778,97 dle SoD



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Pod Lesem, Branka u Opavy Datum:

Zadavatel: Obec Branka u Opavy Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 064,92

D HSV Práce a dodávky HSV 11 064,92

D 1 Zemní práce 289,50

1 K 113107211     
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2                         m3 15,00 19,30 289,50 URS 2025

VV 15 15,00

D 5 Komunikace pozemní 9 714,15

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15,00 15,33 229,95 dle SoD

VV 15 15,00

3 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 15,00 8,40 126,00 dle SoD

VV 15 15,00

4 K 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m m2 15,00 278,53 4 177,95 dle SoD

5 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 
kg/m2

m2 30,00 12,54 376,20 dle SoD

6 K 577154131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm 
š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 15,00 320,27 4 804,05 dle SoD

D 997 Přesun sutě 859,27

7 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,40 134,72 323,33 dle SoD

VV 2,4 2,40

8 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 21,60 4,62 99,79 dle SoD

VV 2,4*9 21,60

9 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 2,40 44,90 107,76 dle SoD

10 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,40 136,83 328,39 dle SoD

D 998 Přesun hmot 202,00

11 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,94 34,21 134,68 dle SoD

12 K 998223094
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 3,94 11,40 44,88 dle SoD

13 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 3,94 5,70 22,44 dle SoD

Oprava místní komunikace -  Branka u Opavy

VCP - Vjezd ul. Cihelní



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Pod Lesem, Branka u Opavy Datum:

Zadavatel: Obec Branka u Opavy Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 281,41

D HSV Práce a dodávky HSV 50 281,41

D 1 Zemní práce 8 200,00

1 K 122351501     
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně    m3 10,00 820,00 8 200,00 URS 2025

VV 10 10,00

D 5 Komunikace pozemní 33 746,58

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 84,00 15,33 1 287,72 dle SoD

VV 28*3 84,00

3 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 84,00 8,40 705,60 dle SoD

VV 28*3 84,00

4 K 569931132     Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm                                                    m2 14,00 81,80 1 145,20 dle URS 2025

5 K 564910411     Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm  m2 84,00 74,50 6 258,00 dle URS 2025

6 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 
kg/m2

m2 154,00 12,54 1 931,16 dle SoD

7 K 577154131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm 
š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 70,00 320,27 22 418,90 dle SoD

D 997 Přesun sutě 7 160,60

8 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 20,00 134,72 2 694,40 dle SoD

VV 20 20,00

9 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 180,00 4,62 831,60 dle SoD

VV 180 180,00

10 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 20,00 44,90 898,00 dle SoD

11 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 20,00 136,83 2 736,60 dle SoD

D 998 Přesun hmot 1 174,23

12 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 22,89 34,21 782,90 dle SoD

13 K 998223094
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 22,89 11,40 260,89 dle SoD

14 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 22,89 5,70 130,44 dle SoD

Oprava místní komunikace -  Branka u Opavy

VCP - Vjezd ul. Hřbitovní



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Pod Lesem, Branka u Opavy Datum:

Zadavatel: Obec Branka u Opavy Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějoviceZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 999,58

D HSV Práce a dodávky HSV -17 999,58

D 997 Přesun sutě -17 999,58

30 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t -1 643,13 4,62 -7 591,26

VV 441,90*9 3 977,10

32 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t -182,57 57,01 -10 408,32

Oprava místní komunikace -  Branka u Opavy

MNP - odvoz frézovaného materiálu


